nature

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, N° 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 - JOAO NEIVA/ES - CNP): 31.776.479/0001-86

OF. GP/PMJN  No 560/2022.

João Neiva/ES, 29 de Junho de 2022.

Ilma. Sra. Vereadora

Farah  Oliveira

João Neiva-ES

Assunto: Resposta ao OFÍCIO VEREADORES CMJN — No 081/2022

Referência: Processo Administrativo no 3.596/2022

Prezado,

Em resposta ao Processo em epígrafe, informo, que o reparo na passarela e

calçada utilizada pelos pedestres na ponte sobre o Rio Clotário, no Centro da

Cidade, próximo ao Armarinho Lagos de Fita, na Avenida Brasil, já foi realizado.

Atenciosamente,

	Page 1